



## Relação de Preços de Referência por Processo

**PROCESSO Nº 001068/2018**Situação  
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
01/10/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	REPARO DE PNEU DE ONIBUS -G	Unidade	100,0000	37,3300	3.733,0000
00000002	REPARO DE PNEU DE ONIBUS -M	Unidade	100,0000	38,3300	3.833,0000
00000003	REPARO DE PNEU DE ONIBUS -P	Unidade	100,0000	30,3300	3.033,0000
00000004	REPARO DE PNEU DE VEICULOS MÉDIOS -G	Unidade	100,0000	19,0000	1.900,0000
00000005	REPARO DE PNEU DE VEICULOS MÉDIOS -P	Unidade	100,0000	13,6600	1.366,0000
00000006	REPARO DE PNEU DE VEICULOS MÉDIOS- M	Unidade	100,0000	15,3300	1.533,0000
00000007	REPARO NO PNEU DE MOTOS	Unidade	100,0000	12,0000	1.200,0000
00000008	Reparo no pneu de caminhão G	Unidade	200,0000	37,0000	7.400,0000
00000009	Reparo no pneu de caminhão M	Unidade	200,0000	31,6600	6.332,0000
00000010	Reparo no pneu de caminhão P	Unidade	200,0000	28,3300	5.666,0000
00000011	Reparo no pneu de carro - veículos leves G	Unidade	200,0000	14,6600	2.932,0000
00000012	Reparo no pneu de carro - veículos leves M	Unidade	200,0000	12,6100	2.522,0000
00000013	Reparo no pneu de carro - veículos leves P	Unidade	200,0000	10,7200	2.144,0000
00000014	Reparo no pneu de máquinas pesadas,P	Unidade	100,0000	45,3300	4.533,0000
00000015	Reparo no pneu de máquinas pesadas G	Unidade	100,0000	55,8800	5.588,0000
00000016	Reparo no pneu de máquinas pesadas M	Unidade	100,0000	50,5500	5.055,0000
00000017	Reparo no pneu de trator G	Unidade	80,0000	78,4400	6.275,2000
00000018	Reparo no pneu de trator M	Unidade	80,0000	73,8900	5.911,2000
00000019	Reparo no pneu de trator P	Unidade	80,0000	70,7700	5.661,6000

Total do Processo

**76.618,00**